PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 78/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2017 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA - ME
CNPJ/MF: 84.972.926/0001-39
OBJETO: A possível aquisição de equipamentos para o Centro Municipal de Saúde e instalação da nova
Unidade Básica de Saúde, através do incentivo financeiro de investimento para aquisição de equipamentos
para Unidades de Atenção Primária pela Resolução da SESA.
VALOR: R$ 4.265,06 (quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e seis centavos).
VIGÊNCIA: 14 de setembro de 2017 a 13 de setembro de 2018.

Ribeirão Claro, 13 de setembro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/